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Надминување на јазовите помеѓу мултинационалните компании и домашните МСП во Македонија
ПРОЕКТОТ Е ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКА УНИЈА
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Инструмент на ЕУ за Претпристапна Помош - ИПА
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1) Печатење на материјали / Printing materials

Ве молиме имајте предвид дека сите материјали е предвидено да се печатат во оригинални пантонски бои (пантон рефлексна сина и пантон процесна жолта), а НЕ ВО НИВНИ ИМИТАЦИИ!
За повеќе детали околу печатењето на знамето на ЕУ, ве молиме посетете ја страницата http://publications.europa.eu/code/en/en-5000100.htm
Please bear in mind that all materials are meant to be printed in the original Pantone colours (Pantone Reflex Blue and Pantone Process Yellow), and NOT IN THEIR IMITATIONS!
For more details regarding the printing of the EU flag, please visit the web page http://publications.europa.eu/code/en/en-5000100.htm


	Ставка
	Количество
(број на копии)
	Един. цена
(МКД)
со ДДВ
	Един. цена
(МКД)
без ДДВ
	Вкупна цена
(МКД)
со ДДВ
	Вкупна цена
(МКД)
без ДДВ
	Item

	
	Quantity
(number of copies)
	Price Per Item
(MKD)
With VAT
	Price Per Item
(MKD)
Without VAT
	Total Price
(MKD)
With VAT
	Total Price
(MKD)
Without VAT
	

	Материјали за обука за меки вештини
30 страни, A4
Корица во боја
Внатрешност црно-бело
двострано 
	30
	
	
	
	
	Soft skills training materials 
30 pages A4
Cover in colour
Inside black and white 
double-sided  

	Прашалник за евалуација на обука за меки вештини
4 страни, A4
црно-бело
двострано
	30
	
	
	
	
	Evaluation questionnaire for soft skills training
4 pages, A4
Black and white
Double-sided

	Прашалник за евалуација на менторската програма
8 страни, A4
црно-бело 
двострано
	25
	
	
	
	
	Questionnaire for impact evaluation of the mentoring program
8 pages, A4
Black and white
Double-sided

	Прашалник за импакт евалуација на проектот
8 страни, A4
црно-бело 
двострано
	50
	
	
	
	
	Questionnaire for impact evaluation of the project
8 pages, A4
Black and white
Double-sided

	Инфографикони
A5 големина
Во боја
Еднострано
Печатен на нормална илустрирана (мат) хартија
	3000
	
	
	
	
	Infographs
A5 size
In color
One-sided
to be printed on a normal illustrated (mat) paper 

	Бриф за политиките 
4 страни, A4
Во боја
двострано 
	100
	
	
	
	
	Policy brief 
4 pages, A4
In colour
double-sided  

	Леток 
А5 големина 
обострано дизајниран
во боја
печатен на нормална илустрирана (мат) хартија
	2000
	
	
	
	
	Flyer
А5 size 
both sides designed
in colour
to be printed on a normal illustrated (mat) paper

	Постер 
В2 големина 
еднострано дизајниран
во боја
наменет за печатење на нормална илустрирана (мат) хартија
	500
	
	
	
	
	Poster 
B2  size 
One side designed
In colour
to be printed on a normal illustrated (mat) paper

	Банер - роло
85 x 200 големина 
еднострано дизајниран
во боја

	1
	
	
	
	
	Banner - rollo
85 x 200 size
One side designed
In colour

	Комплет папка, нотес и пенкало
Папка со лепен џеб, во боја
Нотес А5 големина, со спирала, во боја
Пенкало фул колор
	600
	
	
	
	
	Package of folder, notebook and pan
Folder with a sticky pocket
Notebook A5 size, in colour
Pen full colour

	Сертификати
Во боја
Еднострано дизајнирани
	30
	
	
	
	
	Certificates
In colour
One-sided designed

	T O T A L
	
	
	
	
	
	В К У П Н О



	Датум / Date
	Печат / Stamp
	Потпис / Signature



Проектот е имплементиран од:
Finance Think – Институт за економско истражување и политики, Скопје
Центар за управување со промени, Скопје
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